Accu-Measure™
专利技术
电能质量记录仪
MV90
COMPATIBLE
适 于 工 业 和 电 力 应 用
高性能电力测控仪表
Nexus1250

认证
-
订货型号
ICR- - --
- - - -- - -
--
输入电压范围
• 150Vac相电压，300Vac线电压(后缀-120)
   (使用PT扩大电压输入范围)
• 300Vac相电压，600Vac线电压(后缀-G)
电压输入承受能力
• 光电隔离2500Vdc。
   满足ANSI C37.90.1(浪涌承受能力)
输入电流范围
• 5A输入，持续输入4X，可设置任何CT变比
• 故障电流记录峰值可达60A(基于副边额定电流5A)
  注：也可选择1A和0.25A额定电流输入，用户需在订货
  时说明。
电流输入承受能力
• 100A，持续10秒
• 300A，持续1秒
• 持续输入：20 A
功耗
• 电压输入：最大0.05VA
• 电流输入：最大0.005VA
绝缘
• 所有的输入输出之间绝缘电压为2500V，所有的通讯口
  之间互相隔离。
温度范围
• 工作温度：-40~+80°C
• 湿度：最高95%，无凝露
测量方法
• 最高可达512采样点/周期(可编程)
• 16位A/D分辨率 – 双路转换器
• Accu-Measure™ 和Auto-Calibration™专利技术
• 真有效值
精度
• 仪表满足并超过ANSI C12.20和IEC687精度要求
• 加拿大工业计量认证：#AE-1069
刷新时间
• 50毫秒 — 高速读数(适用于控制)
• 1秒 — 高精度读数(适用于监测和计量)
控制电源要求
• 90~276Vac/dc (后缀-D2)
• 18~60Vdc (后缀-D)
• 功耗：最大20VA
频率范围
• 20~65Hz(额定50/60Hz)或350~500Hz(额定400Hz)
通讯格式
• 可编程的奇偶校验和停止位
• 通讯协议：Modbus TCP/IP, ASCII, RTU
   和DNP 3.0 Level 2 Plus
• 4个通讯口，2个为从口
• 所有的通讯口采用两线RS485通讯，通讯口1可通过拨动
  开关选择为RS232或RS485
• INP2 - 56k Modem带拨号功能
• INP200 - 10/100M快速响应以太网卡
结构
• 结构采用金属外壳，所有的五金件均为不锈钢。
运输
• 总运输重量：约12磅(5.4公斤)
• 包装箱尺寸：16" X 13" X 11" (406.4 X 330.2 X 279.4 mm)
兼容标准
• ANSI C12.20 (0.2级)和IEC 687 (0.2S级)
• ANSI C37.90.1 (浪涌承受)
• ANSI C62.41 (浪涌)
•	ANSI/IEEE C37.90.1 – 浪涌承受
•	 IEC 61000-4-2 – ESD
•	 IEC 61000-4-3 – 抗射频干扰
•	 IEC 61000-4-4 – 快速瞬变
•	 IEC 61000-4-5 – 抗浪涌
•	 IEC 868 – 闪变仪
•	 IEC 61000-4-15 – 闪变仪